MUNiCíPIO PONTE E) UMA
TERRA RICA DA HU~IANlD,\DE

ATA N.º2

PEPAL - 5.ª EDiÇÃO

ÁREA DE FORMAÇÃO OU LICENCIATURAS EXIGIDAS: EDUCAÇÃO DE INFÂNCIA

Aos 26 dias do mês de junho de 2015, pelas 10 horas, reuniu o júri do concurso acima
identificado, composto pelo Eng.º Victor Manuel Alves Mendes, na qualidade de presidente do
júri, pela Dr.ª Alexandra Maria Pinheiro de Matos Pereira Esteves e pela Dr.ª Maria Sofia
Fernandes Velho de Castro Araújo, na qualidade de vogais.

A reunião teve em vista proceder à ordenação da lista referente aos resultados obtidos
pela aplicação do método de seleção, de carácter eliminatório, avaliação curricular, de acordo
com o aviso de abertura, bem como para notificar os candidatos admitidos para a realização da
Entrevista Individual.

Aberta a presente reunião, pelas l(11hOOm, o júri apreciou as candidaturas e deliberou:
1 - Na aplicação do método de seleção Avaliação Curricular (AC), o júri deliberou por

unanimidade atribuir a seguinte classificação na avaliação curricular, definindo a seguinte lista
ordenada alfabeticamente, dos candidatos admitidos, da seguinte forma:

Lista Intercalar -1º Método de Seleção (Avaliação Curricular)

1º Método de

Nome do Candidato seleção Resultado

Liliana Marisa Magalhães de Lemos AC 7,25 valores'

- ..
'(As ponderaçoes definidas no aVIso de abertura resultam num Intervalo para a avaliação
curricular, no mlnimo de 4,75 valores e no máximo de 8,50 valores)

2 - Aplicação do método de seleção - Entrevista Individual, o júri deliberou por
unanimidade admitir todos os candidatos e convoca-los para a realização do método de seleção
seguinte, Entrevista Individual que visa a avaliação dos parâmetros fixados no aviso de abertura,
a realizar-se no Salão Nobre do Ediffcio dos Paços do Concelho, sito na Praça da República, Ponte
de Lima, nas seguintes datas e horários: Liliana Marisa Magalhães de Lemos, no dia 8 de julho
às l1hOOm

E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião, da qual para constar, se lavrou
a presente ata, que vai ser assinado por todos os membros do Júri.

Ponte de Lima, 26 de junho de 2015

O :"íri>

c' _::( \ ~
(Eng.Q Victor Manuel Alves Mendes)

(Dr.ª Alexandra M;~?de Matos Pereira Esteves)

\"k(c.. ~~ R'nh6,YLI'L.2 .ok ~fro ~
(Dr.ª Maria Sof a Fernandes Velho de Castro AraÚJO)

Lo;J.'EV'<OF"üA

hr6.) S.yj<'l ~=>""

Tel 258 900 400· Fax 258 900 410 . Praça da RepLlblica· 4990-062 Ponte de Uma· geral@'ctn-pontedeEma.pt·www.cm-pontedelima.pt